

Saray kebab ApS

**Ryhavevej 8
8210 Aarhus V**

CVR nr. 43144502

**Årsrapport
1. jan. 2023 - 31. dec. 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
15. aug. 2024

Mustafa Ali Mohammed Saeed Karadagli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Påtegninger

Ledespåtegning 4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 5

Årsrapporten

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023 9

Balance 31. dec. 2023 10

Noter 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Saray kebab ApS

Ryhavevej 8

8210 Aarhus V

CVR-nr:

43144502

Stiftelsesdato:

19. mar. 2022

Direktion:

Mustafa Ali Mohammed Saeed Karadagli

Regnskabsår:

1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -1.188.476, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. -1.238.525.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Bruttoresultat		465.605	800.765
Personaleomkostninger	2	-1.819.059	-888.905
Andre driftsomkostninger		-14.500	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.303	-16.071
Resultat før finansielle poster		-1.461.257	-104.211
Øvrige finansielle omkostninger		-37.236	-8.653
Resultat før skat		-1.498.493	-112.864
Skat af årets resultat		310.017	22.816
Årets resultat		-1.188.476	-90.048
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.188.476	-90.048
Årets resultat		-1.188.476	-90.048

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		215.625	287.500
Indretning af lejede lokaler		125.001	146.429
Materielle anlægsaktiver		340.626	433.929
Deposita		118.223	118.223
Finansielle anlægsaktiver		118.223	118.223
Anlægsaktiver i alt		458.849	552.152
Råvarer og hjælpematerialer		47.900	33.050
Varebeholdninger		47.900	33.050
Andre tilgodehavender		101.466	56.465
Udskudt skatteaktiv		332.833	22.816
Tilgodehavender moms og afgifter		134.234	0
Tilgodehavender		568.533	79.281
Likvide beholdninger		113.174	547.417
Omsætningsaktiver i alt		729.607	659.748
Aktiver i alt		1.188.456	1.211.900

Balance 31. dec. 2023

Note	2023	2022
	kr.	kr.
Passiver		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.278.525	-90.048
Egenkapital	-1.238.525	-50.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.899.277	233.825
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.679	142.679
Skyldig moms og afgifter	0	62.766
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)	525.025	822.678
Kortfristede forpligtelser	2.426.981	1.261.948
Gældsforpligtelser	2.426.981	1.261.948
Passiver i alt	1.188.456	1.211.900

Noter

1. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	2023	2022
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.768.820	881.710
Pensioner	14.454	7.195
Andre omkostninger til social sikring	30.989	0
Andre personaleomkostninger	4.796	0
I alt	1.819.059	888.905
Gennemsnitligt antal ansatte	7	6

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Saray kebab holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mustafa Ali Mohammed Saeed Karadagli

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mustafa Ali Mohammed Saeed Karadagli

Direktør

Direktør

ID: 3ce61e47-8751-4584-9cec-d4b109dd0cec

Tidspunkt for underskrift: 16-08-2024 kl.: 00:43:12

Underskrevet med MitID



Mustafa Ali Mohammed Saeed Karadagli

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mustafa Ali Mohammed Saeed Karadagli

Direktør

Dirigent

ID: 3ce61e47-8751-4584-9cec-d4b109dd0cec

Tidspunkt for underskrift: 16-08-2024 kl.: 00:43:12

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4315barJTnT252009059